

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สายบ้านดอนโตนด - บ้านชายคลอง
สถานที่ตั้ง ต.แหลมผักเบี้ย อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor f	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
							ต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา				4,042,159.00			5,506,550.62	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ ต.69/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	ต.69/1 ชนิดที่9
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ								
	6.1 งานโครงสร้างระบายน้ำท่อคสล.								
	6.1.1 ท่อคสล.Ø 1.00 ม. ต่อความยาว	8	ม.	3,610.00	28,880.00	1.3624	4,918.26	39,346.00	
	6.1.2 กำแพงปากท่อ ขนาด 1-Ø 1.00 ม.	1	ชุด	11,368.00	11,368.00	1.3624	15,487.76	15,487.00	
7	งานอื่นๆ								
	6.1 งานทางเชื่อมผิวจราจร Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	6.2 งานปรับระดับทางเชื่อมด้วยผิวทางAsphaltic Concrete	20	ตร.ม.	201.89	4,037.80	1.3624	275.05	5,501.10	
	6.3 งานดินคันทางชายคัน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่าต้นทุนงานทาง				4,086,444.80			5,566,884.72	

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ

5,566,884.72

ปรับราคาเป็นราคากลาง

เป็นเงิน

5,566,000.00

ตัวอักษร (

ห้าล้านห้าแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	4,086,444.80
=	-
=	-
=	1.3624
=	1.2782



ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างแนะนำ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายพรอนันต์ สามีพิมพ์)

ประธานกรรมการ ฯ

(นายพรอนันต์ สามีพิมพ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา รอดมี)

กรรมการ ฯ

เห็นชอบ

(นางสาวเชนดาว นพศรี)

นิติกร

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุนันทา กลิ่นมัลย์)

กรรมการฯ/เลขานุการ

อนุมัติ

(นายศรีเพชร นามเดช)

นักทรัพยากรบุคคล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมผักเบี้ย